

平成 29 年度 政務活動費出納簿

会派名：山本 一男

年月日	支出書 番号	適 要	(内容)	収入	支出	差引額
H29. 04. 05	1	資料作成費	印刷機購入分割払い費 (平成29年4月～平成30年3月分)		226,908	-226,908
H29. 04. 10		<政務活動費>	平成29年4月～平成29年6月分	180,000		-46,908
H29. 04. 10	2	資料購入費	インターネット回線基本料		1,350	-48,258
H29. 04. 27	3	資料購入費	インターネット回線使用料		4,163	-52,421
H29. 05. 10	4	資料購入費	インターネット回線基本料		1,350	-53,771
H29. 05. 17	5	研修費	第9回日本自治創造学会研究大会参加費等		52,510	-106,281
	6		欠番			
H29. 05. 29	7	資料購入費	インターネット回線使用料		4,163	-110,444
H29. 06. 12	8	資料購入費	インターネット回線基本料		1,350	-111,794
H29. 06. 27	9	資料購入費	インターネット回線使用料		4,163	-115,957
H29. 07. 10		<政務活動費>	平成29年7月～平成29年9月分	180,000		64,043
H29. 07. 10	10	資料購入費	インターネット回線基本料		1,350	62,693
H29. 07. 27	11	資料購入費	インターネット回線使用料		4,163	58,530
	12		欠番			
H29. 08. 10	13	資料購入費	インターネット回線基本料		1,350	57,180
H29. 08. 24	14	研修費	第9回生活保護問題議員研修会参加費等		43,350	13,830
H29. 08. 28	15	資料購入費	インターネット回線使用料		4,163	9,667
H29. 09. 11	16	資料購入費	インターネット回線基本料		1,350	8,317
H29. 09. 27	17	資料購入費	インターネット回線使用料		4,163	4,154
H29. 10. 10		<政務活動費>	平成29年10月～平成29年12月分	180,000		184,154
H29. 10. 10	18	資料購入費	インターネット回線基本料		1,350	182,804
H29. 10. 27	19	資料購入費	インターネット回線使用料		4,164	178,640
H29. 11. 10	20	資料購入費	インターネット回線基本料		1,350	177,290
	21		欠番			
H29. 11. 27	22	資料購入費	インターネット回線使用料		4,164	173,126
H29. 12. 11	23	資料購入費	インターネット回線基本料		1,350	171,776
H29. 12. 27	24	資料購入費	インターネット回線使用料		4,164	167,612
H30. 01. 10		<政務活動費>	平成30年1月～平成30年3月分	180,000		347,612
H30. 01. 10	25	資料購入費	インターネット回線基本料		1,350	346,262
H30. 01. 29	26	資料購入費	インターネット回線使用料		4,164	342,098
H30. 02. 13	27	資料購入費	インターネット回線基本料		1,350	340,748
H30. 02. 22	28	研修費	地方議員研修会参加費等		66,402	274,346
H30. 02. 27	29	資料購入費	インターネット回線使用料		4,164	270,182
	30		欠番			
H30. 03. 26	31	資料作成費	本棚購入費		6,793	263,389
H30. 03. 27	32	資料購入費	インターネット回線使用料		4,163	259,226
H30. 03. 27	33	資料作成費	事務用品購入費 (フリンターインクナー)		18,144	241,082